
                     Pouliční cyklistické přilby, Double In-mold silniční cyklistické přilby
AU-B702

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/


http://www.helmetsupplier.com/products.html




Výhody Super skútr přilby: 
-Je to super nejsvětlejší, pouze 220g a dobře větrané.
-In-mould technologie: bezešvé, kdy helmu dopadem, celou helmu jednotná síla.
-Zahuštění PC skořápky, ochrany by se prudce zvýšila. 
-Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, nárazům, poskytují spolehlivou ochranu. 
-S flexibilní patentu Úprava zápasnický chvat sponou, PA vyučováním, pratelné podložky. 
-Odvod vlhkosti Měkká podšívka chrániče To lze vyjmout a vyčistit.
-  Módní skate helma s certifikátem CE EN 1078

http://www.helmetsupplier.com/news.html






Packagaing informace

JáTEMS na karton: 12 ks/karton
Balení rozměry: 73 X 58 X 35 cm
Brutto hmotnost: 6,50 kg
Typ balíčku: 1ks/PP pytel wth paleta barev, 12 ks hnědá KARTON



Znalost obvodu hlavy horolezecké přilby:



Evropská hlavice:
Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně přizpůsobit pro Evropany. 
Obecné hlavice:
Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně delší přední zadní
než jeho měření na sebe.
Asijské hlavice:
A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.

Naše testovací laboratoře:
I když jsme za všechny potřebné prvky pro zvýšení karoserie v designu, ale stále používáme profesionální
zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací laboratoř byla
postavena podle EN1078, EN397, EN12492, CPSC, požadavky na zkoušky atd. Před naší hromadné výroby
nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu sami a zkontrolujte, zda jsou
kvalifikovaní!


